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Donica z włókna szklanego D982B
czarny mat

Cena 895 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy D982B/CZARNY MAT KPL

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Donica z włókna szklanego Zadora Premium D982B czarny mat
Model D982B to okrągła donica o wysokości 75 cm i średnicy 34 cm, wyposażona w wyjmowany wewnętrzny wkład. Donica
wykonana jest z wysokiej jakości laminatu włókna szklanego i żywicy poliestrowej, który nazywany jest również potocznie
fiberglas. Ten lekki i trwały materiał kompozytowy wykorzystywany jest w przemyśle jachtowym. Powstają z niego kadłuby
łódek, żaglówek i nawet dużych jachtów. Powierzchnia donicy została pomalowana wysokiej jakości lakierem akrylowym w
kolorze czarny mat. Dzięki zastosowanym materiałom i technologii produkcji donica D982B jest bardzo lekka, ale przy tym
trwała i w 100% mrozoodporna. Po wykonaniu otworów odpływowych, może być wykorzystywana na zewnątrz przez cały rok.

  
Donica D982B wyposażona jest w wyjmowany wewnętrzny wkład o pojemności 10 litrów 

Wyjmowany wkład ułatwia wykonanie nasadzenia i pielęgnację roślin.
  

Wyjmowany wkład donicy D982B. 

Antracytową donicę D982B można wykorzystać bez zastosowania wewnętrznego wkładu. Wówczas mamy do dyspozycji
bardzo dużą przestrzeń o objętości około 55 litrów. Donica takiej wielkości pozwala na posadzenie w niej bardzo dużych roślin
ozdobnych. Można ją wówczas z powodzenie zastosować na zewnątrz, gdzie obciążona w całości ziemią będzie wystarczająco
stabilna.
  

Wyjmowany wewnętrzny wkład w donicy D982B 

Wyjmowany wewnętrzny wkład polietylenu ma pojemność 10 litrów, 26 cm średnicy i 25 cm wysokości. 
  

Wyjmowany wewnętrzny wkład do donicy D982B 

Wyjmowany wewnętrzny wkład możemy wykorzystać w dwojaki sposób. Możemy potraktować go jako osłonkę na doniczkę
produkcyjną, w której sprzedawane są rośliny ozdobne. Ten sposób ułatwia szybką wymianę roślin i zalecany jest np. do
przestrzeni biurowych. Do wypełnienia przestrzeni w osłonce najlepiej sprawdzi się keramzyt, który pozwoli na właściwe
umieszczenie doniczki z rośliną w osłonce, a także zamaskuje ją od góry.
  

Dwa sposoby wykorzystania wyjmowanego wkładu w donicy D982B 

Drugim sposobem jest wykorzystanie wkładu jak doniczki docelowej i przesadzenie do niej zakupionej rośliny. Takie
rozwiązanie zapewnia lepsze warunki dla rozwoju rośliny. W zależności od potrzeb możemy wówczas we wkładzie wywiercić
otwory odpływowe lub nie. Przy wywierconych otworach nadmiar wody będzie spływał na dno donicy. Jest ona szczelna i woda
nie będzie wypływać na podłogę.

W przypadku zamiaru wykorzystania donicy D982B na zewnątrz, konieczne jest wykonanie w jej dnie otworów odpływowych,
które zapewnią swobodny odpływ wody. Ich wykonanie nie jest trudne, a na życzenie Klienta możemy zrobić je bezpłatnie
przed wysyłką donic. Aby zapewnić odpowiednie warunki do rozwoju roślin zalecamy wykonanie w donicy drenażu z
keramzytu, zarówno dla donic wykorzystywanych w pomieszczeniach, jak i na zewnątrz.

Ten model donicy oferujemy w kilku wariantach kolorystycznych i kilku popularnych kolorach. Wszystkie można
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